连江县教育局文件

连教人〔2021〕81号

关于2021年连江县公开招聘编外合同教师拟录用人员体检等有关事项的通知

根据《2021年连江县公开招聘编外合同教师公告》（连教人〔2021〕23号）规定的招聘办法，现将拟录用人员参加体检等有关事项通知如下：
一、体检工作

（一）体检时间：2021年7月10日—7月11日，具体安排详见《体检时间安排表》（附件1）。

	时间
	岗位学科

	7月10日（周六）
	幼儿教育（43人）、初中（92人）、高中（16人）、职专（8人）

	7月11日（周日）
	小学（125人）、优秀教育人才专项招聘（26人）、公费师范生（9人）

（二）参加体检人员须认真阅读《体检注意事项》（附件3-1），按要求在体检当天上午7:30前集中连江县实验小学，统一前往体检地点。体检随带本人身份证、笔试准考证、1寸彩色近照一张。体检费自理，由体检机构统一收取。逾期不参加体检的视为自动放弃拟录用资格；体检不合格的取消录用资格。

（三）招聘岗位中的女性拟录用人员恰逢生理期的，部分体检项目无法完成，可申请延期体检。因体检项目中的“胸部透视”对胎儿可能产生不良影响，请正在怀孕期的拟录用人员务必申请延期体检。以上两类人员应于体检当天将《延期申请体检报告》（附件3-2、3-3）提交到体检机构。
二、其他事项

（一）填报个人基本信息：拟录用人员于7月7日前扫描二维码填报《2021年连江县公开招聘编外合同教师拟录用人员基本信息》（附件2），其中“档案所在单位”务必落实清楚并填写准确。

（二）补件：面试前资格审核有缺件的拟录用人员，可随带相关材料（毕业证、学位证、教师资格证、就业推荐表、成绩单、与原单位解聘证明等）原件、复印件，于体检当日现场提交审核并收件。

（三）疫情防控要求：请参加体检人员认真阅读和签署《新冠肺炎疫情防控承诺书》（附件4）（自行打印，体检当天签到时递交），承诺已知悉告知事项和防疫要求，自愿承担因不实承诺应承担的相关责任并接受相应处理。

附件：1.《2021年连江县公开招聘编外合同教师体检时间安排表》

2.《2021年连江县公开招聘编外合同教师拟录用人员基本信息》

3.体检工作相关材料

4.疫情防控承诺书
连江县教育局

2021年6月30日

（此件主动公开）

连江县教育局办公室                         2021年6月30日

2